
ZARZĄDZENIE NR III.313.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia diagnozy potrzeb edukacyjnych uczniów Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Sulikowie oraz uczniów Szkoły Podstawowej im. Orła Białego 

w Biernej po długotrwałym zawieszeniu zajęć stacjonarnych w okresie zdalnego nauczania 
spowodowanym pandemią COVID – 19 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz Regulaminu konkursu RPDS.10.02.01-IZ.00-02-424/21 na 
dofinansowanie projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na 
lata 2014 – 2020 z zakresu Osi Priorytetowej 10 Edukacja, Działanie 10.2. Zapewnienie równego dostępu do 
wysokiej jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej, Poddziałanie 10.2.1 Zapewnienie 
równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej – nabór 
horyzontalny, Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się diagnozę potrzeb edukacyjnych uczniów Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Sulikowie oraz uczniów Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Biernej opracowaną na potrzeby 
przygotowania wniosku o dofinansowanie projektu w ramach konkursu nr RPDS.10.02.01-IZ.00-02-424/21 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014 – 2020 z zakresu Osi 
Priorytetowej 10 Edukacja, Działanie 10.2. Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji 
podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej, Poddziałanie 10.2.1 Zapewnienie równego dostępu do 
wysokiej jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej – nabór horyzontalny. 

2. Diagnoza, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych wymienionych w §1 ust. 1, 
których organem prowadzącym jest Gmina Sulików. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Sulików. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A773D866-25B0-4CB0-9401-4E690D0FA2E3. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A773D866-25B0-4CB0-9401-4E690D0FA2E3. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A773D866-25B0-4CB0-9401-4E690D0FA2E3. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A773D866-25B0-4CB0-9401-4E690D0FA2E3. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A773D866-25B0-4CB0-9401-4E690D0FA2E3. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A773D866-25B0-4CB0-9401-4E690D0FA2E3. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A773D866-25B0-4CB0-9401-4E690D0FA2E3. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A773D866-25B0-4CB0-9401-4E690D0FA2E3. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A773D866-25B0-4CB0-9401-4E690D0FA2E3. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A773D866-25B0-4CB0-9401-4E690D0FA2E3. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A773D866-25B0-4CB0-9401-4E690D0FA2E3. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A773D866-25B0-4CB0-9401-4E690D0FA2E3. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A773D866-25B0-4CB0-9401-4E690D0FA2E3. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A773D866-25B0-4CB0-9401-4E690D0FA2E3. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A773D866-25B0-4CB0-9401-4E690D0FA2E3. Podpisany Strona 14


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

